
AVISO LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 8.663/2025. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-

HOSPITALARES, DE ENFERMAGEM E 

EQUIPAMENTOS CONTIDOS NA REVISTA 

SIMPRO HOSPITALAR. DESTINADOS AO 

HOSPITAL REGIONAL DR LEOPOLDO 

BEVILACQUA E PREFEITURAS CONSORCIADA 

PARA UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 

050/2025, DO TIPO “MAIOR DESCONTO 

GLOBAL, ”Retirada do Edital”: a partir das 

08:00 horas do dia 11/12/2025 nos sítios 

eletrônicos: COMPRAS BR 

www.comprasbr.com.br, DIÁRIO PARIQUERA 

ACÚ www.pariqueraacu.sp.gov.br,  DIARIO 

CONSAÚDE www.consaude.org.br ou no 

(PNCP). Recebimento das Propostas a partir das 
08:00 horas do dia 11/12/2025 até as 08:50 

horas do 23/12/2025, pelo site COMPRAS BR 

www.comprasbr.com.br.  Abertura das 

propostas: e início da disputa de preços: 09:00 

horas do dia 23/12/2025. Mais informações: 

Comissão Permanente de Licitação – Tel. 13  - 

3856 9609 – e-mail: 

licitacoes@consaude.org.br.  

Pariquera-Açu, 10 de dezembro de 2025. 

Wilber Rossini 
Diretor Superintendente 

 Consaúde 

 

 

 
 

http://www.comprasbr.com.br/
http://www.pariqueraacu.sp.gov.br/
http://www.consaude.org.br/
http://www.comprasbr.com.br/
mailto:licitacoes@consaude.org.br

